25/10/2021 14:23 SEI/UFG - 2423432 - PORTARIA SEI

https://sei.ufg.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2623279&infra_sistema=1… 1/1

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
INSTITUTO DE MATEMÁTICA E ESTATÍSTICA

PORTARIA SEI Nº 94, DE 18 DE OUTUBRO DE 2021

O DIRETOR DO INSTITUTO DE MATEMÁTICA E ESTATÍSTICA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE
GOIÁS, no uso de suas atribuições estatutárias,

RESOLVE:

Designar os docentes Edcarlos Domingos da Silva  - mat. n° 2486845/SIAPE, Leandro da
Fonseca Prudente  - mat. n° 1998058/SIAPE, Ronaldo Alves Garcia  - mat. n° 300716/SIAPE, como
membros titulares, Durval José Tonon - mat. n° 1776332/SIAPE como suplente, para, sob a presidência do
primeiro, compor  a Comissão para Homologação das Inscrições ao Edital de Processo Seletivo
Simplificado para Professor Visitante do Instituto de Matemática e Estatística, nº 28/2021.

Diretoria do Instituto de Matemática e Estatística da UFG, aos vinte e cinco dias do mês de
outubro do ano de dois mil e vinte e um.

Prof. Dr. Mauricio Donizetti Pieterzack.
 Diretor do IME/UFG

Documento assinado eletronicamente por Mauricio Donizetti Pieterzack, Diretor, em 25/10/2021, às
12:49, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543,
de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufg.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2423432 e
o código CRC 92D33C15.

Referência: Processo nº 23070.002869/2021-01 SEI nº 2423432

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/Decreto/D10543.htm
https://sei.ufg.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0